

**TALENOM OYJ:N
LIIKETOIMINTAKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2017
(TILINTARKASTAMATON):
KÄYTTÖKATE KAKSINKERTAISTUI JA LIIKEVAIHTO KASVOI 13,4%
EDELLISEN VUODEN VASTAAVAAN AJANKOHTAAN NÄHDEN**

1.1. – 31.3.2017

Talenom on vuonna 1972 perustettu tilitoimisto, joka tarjoaa asiakkailleen laajan kirjon erilaisia tilitoimistopalveluja sekä muita sen asiakkaiden liiketoimintaa tukevia palveluja. Talenomilla on omaa ohjelmistokehitystä, ja se tarjoaa tilitoimistoasiakkailleen sähköisen taloushallinnon työkaluja.

Talenomilla on toimipisteitä Suomessa 25 paikkakunnalla. Talenomin palveluksessa oli vuonna 2016 keskimäärin 543 työntekijää. Vuonna 2016 Talenomin liikevaihto oli 37,0 milj. euroa ja liikevaihto kasvoi 12,0% edelliseen vuoteen verrattuna. Tilastokeskuksen Yritysten rakenne- ja tilinpäätöstilaston mukaan Suomessa oli vuonna 2015 tilitoimistoja 4 295 (4 333) kappaletta ja markkinan kokonaiskoko oli 958 (915) milj. euroa. Vuonna 2015 Talenomin markkinaosuus oli liikevaihdolla mitattuna 3,4 % (3,2 %).

TALENOM

Yrittämisen Iloa

**TALENOM OYJ:N LIIKETOIMINTAKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2017
(TILINTARKASTAMATON): KÄYTTÖKATE KAKSINKERTAISTUI JA
LIIKEVAIHTO KASVOI 13,4% EDELLISEN VUODEN VASTAAVAAN
AJANKOHTAAN NÄHDEN**

Tämän liiketoimintakatsauksen sisältämä taloudellinen informaatio on laadittu vertailutietoineen kansainvälisen tilinpäätöskäytännön (IFRS) mukaisesti yhtiön siirryttyä IFRS-raportointiin 1.1.2017 alkaen.

Tämän liiketoimintakatsauksen yhteydessä esitellään IFRS-raportointiin siirtymisestä johtuvat vaikutukset yhtiön tuloslaskelmaan, konsernitaseeseen ja konsernin rahavirtalaskelmaan sekä laskelmaan konsernin oman pääoman muutoksista vuosien 2016 ja 2015 osalta.

TAMMI-MAALISKUUN 2017 PÄÄKOHDAT:

- Liikevaihto 10,8 (9,5) miljoonaa euroa, kasvu 13,4 (13,3) %
- Käyttökate (EBITDA) 2,9 (1,4) miljoonaa euroa, 26,5 (14,7) % liikevaihdosta
- Liikevoitto (EBIT) 1,9 (0,8) miljoonaa euroa
- Nettotulos 1,4 (0,5) miljoonaa euroa
- Nettoinvestoinnit 1,9 (0,7) miljoonaa euroa
- Yhtiö tarkentaa ohjeistustaan vuodelle 2017 sekä liikevaihdon että käyttökateen osalta
- Yhtiö tavoittelee siirtymistä pörssin päälistalle vuoden 2017 aikana

AVAINLUVUT

	1.1. - 31.3.2017	1.1. - 31.3.2016	Muutos
Liikevaihto, 1 000 euroa	10 784	9 510	1 274
Liikevaihdon kasvu, %	13,4 %	13,3 %	0,1 %
Käyttökate, 1 000 euroa	2 855	1 402	1 454
Käyttökate liikevaihdosta, %	26,5 %	14,7 %	11,7 %
Liikevoitto, 1 000 euroa	1 853	806	1 048
Liikevoitto liikevaihdosta, %	17,2 %	8,5 %	8,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % (rullaava 12 kk)	15,4 %	6,0 %	9,4 %
Likvidit varat, 1 000 euroa	3 653	4 919	-1 266
Nettoinvestoinnit, 1 000 euroa	1 897	692	1 205
Nettotulos, 1 000 euroa	1 381	539	841

OHJEISTUS

Yhtiö tarkentaa ohjeistustaan vuodelle 2017 sekä liikevaihdon että käyttökateen osalta.

Uusi näkymä vuodelle 2017:

Talenomin tavoitteena on jatkaa selvästi tilitoimistoalaa nopeampaa kasvua. Yhtiön liikevaihdon arvioidaan kasvavan 11,5-13,5% (12,0%, 2016) ja käyttökateprosentin arvioidaan olevan 22-24% (18,5 %, 2016 IFRS) liikevaihdosta. Yhtiö toistaa tavoittelevansa siirtymistä pörssin päälistalle vuoden 2017 aikana.

Aiempi tilinpäätöksen 2016 yhteydessä esitetty ohjeistus oli:

Talenomin tavoitteena on jatkaa selvästi tilitoimistoalaa nopeampaa kasvua. Yhtiön liikevaihdon kasvun arvioidaan jatkuvan samalla tasolla kuin vuonna 2016 (12,0%, 2016). Käyttökateprosentin liikevaihdosta (20,5%, 2016 FAS) odotetaan parantuvan hieman edelliseen vuoteen verrattuna.

TOIMITUSJOHTAJA JUSSI PAASO

Yhtiön ensimmäinen vuosineljännes oli erinomainen. Käyttökate kasvoi 103,7 %, mikä johtui pääosin kirjanpidon tuotantolinjan vertailukautta selkeästi paremmasta tehokkuudesta. Myynti onnistui edelleenkin saamaan hyvin uusia asiakkaita niin omassa kuin franchising-organisaatiossa. Liikevaihto kasvoi 13,4 % ja nettotulos ensimmäiseltä vuosineljännekseltä oli 1,4 miljoonaa euroa.

Kirjanpidon tuotantolinjan onnistunut hyödyntäminen tehosti ensimmäisellä vuosineljänneksellä edelleen toimintaa ja panostukset automaatioon sekä ohjelmistorobotiikkaan paransivat kirjanpidon tehokkuutta. Tulemme jatkamaan tuotantolinjan kehitystyötä painottaen ohjelmistorobotiikan ja tekoälyn kehitystä, mikä tulee tulevaisuudessa enenevässä määrin edelleen korvaamaan manuaalista henkilötyötä.

Olemme jatkaneet strategian mukaista työtämme kehittämällä uusia palveluita tukemaan pk-yrittäjän arkea. Uusien palveluiden myynti on onnistunut suunnitellusti ja asiakaskokemus on ollut rohkaiseva.

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana lanseerasimme yhteistyösopimuksen Gigantti Oy:n kanssa tuotteiden jälleenmyymiseksi Talenomin jakelukanavissa. Vero- ja lakipalveluissa avasimme asiantuntijaportaalin, jonka yhteydessä tarjottava tuoteportfolio kasvoi merkittävästi ja asiantuntijoiden määrä kaksinkertaistui. Tulemme lanseeraamaan myös muita uusia ratkaisuja vuoden 2017 aikana. Etsimme edelleenkin aktiivisesti maantieteellistä kasvua franchising-toiminnan kautta ja ensimmäisellä vuosineljänneksellä avasimme uuden franchising-toimipisteen Riihimäelle.

KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS

TUNNUSLUVUT

	1.1. - 31.3.2017	1.1. - 31.3.2016	Muutos
Liikevaihto, 1 000 euroa	10 784	9 510	1 274
Liikevaihdon kasvu, %	13,4 %	13,3 %	0,1 %
Käyttökate, 1 000 euroa	2 855	1 402	1 454
Käyttökate liikevaihdosta, %	26,5 %	14,7 %	11,7 %
Liikevoitto, 1 000 euroa	1 853	806	1 048
Liikevoitto liikevaihdosta, %	17,2 %	8,5 %	8,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % (rullaava 12 kk)	15,4 %	6,0 %	9,4 %
Korolliset nettovelat, 1 000 euroa	19 581	18 826	755
Nettovelkaantumisaste, %	167 %	190 %	-23,1 %
Omavaraisuusaste, %	27,5 %	24,7 %	2,8 %
Käyttöpääoma, 1 000 euroa	-1 962	-1 001	-962
Nettoinvestoinnit, 1 000 euroa	1 897	692	1 205
Likvidit varat, 1 000 euroa	3 653	4 919	-1 266
Osakekohtainen tulos, eur	0,20	0,08	0,12
Osakkeiden lukumäärä	6 812 046	6 812 046	0
Nettotulos, 1 000 euroa	1 381	539	841

LIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOSKEHITYS - TAMMI-MAALISKUU 2017

Talenomien liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 13,4 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevaihto kasvoi noin 1,3 miljoonaa euroa ja oli 10,8 (9,5) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu johtui pääosin onnistuneen myynnin tuomista uusista asiakkuuksista.

Henkilöstökulut olivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä 5,6 (6,0) miljoonaa euroa. Henkilöstökulut olivat liikevaihdosta 52,0 (63,3) %. Henkilöstökulujen suhteellinen osuus liikevaihdosta laski vuoden 2016 ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna 11,3 prosenttiyksikköä, johtuen pääosin kirjanpidon tuotantolinjan kehittymisen tuomasta toiminnan tehostumisesta.

Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat vertailuajanjaksoon nähden 0,1 miljoonaa euroa ja olivat nyt 1,9 (1,8) miljoonaa euroa. Muiden kulujen suhde liikevaihtoon oli 17,6 (18,7) %,

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä käyttökate (EBITDA) oli 2,9 (1,4) miljoonaa euroa (26,5 (14,7) % liikevaihdosta) ja nettotulos 1,4 (0,5) miljoonaa euroa. Parantuneen kannattavuuden taustalla oli kirjanpidon tuotantolinjan kehityksestä johtuva vertailukauteen nähden huomattava toiminnan tehostuminen.

TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

KONSERNITASE

1 000 euroa	31.3.2017	31.3.2016	31.12.2016
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	18 420	18 420	18 420
Muut aineettomat hyödykkeet	7 037	4 819	6 686
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	2 534	2 095	2 504
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	237	237	237
Laskennalliset verosaamiset	476	689	487
Aktivoidut sopimuksesta aiheutuvat menot	5 289	4 055	4 775
Pitkäaikaiset varat yhteensä	33 992	30 317	33 108
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	5 191	4 607	4 817
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	59	421	59
Rahavarat	3 653	4 919	4 332
Lyhytaikaiset varat yhteensä	8 904	9 947	9 207
Varat yhteensä	42 896	40 263	42 316
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	12 292	14 130	13 734
Käyvän arvon rahasto	-168	0	-168
Kertyneet voittovarot	-453	-4 285	-1 937
Oma pääoma yhteensä	11 751	9 924	11 709
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	21 500	22 000	21 500
Ostovelat ja muut velat	199	0	368
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat	210	0	210
Laskennalliset verovelat	30	7	30
Pitkäaikaiset velat yhteensä	21 939	22 007	22 108
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	1 000	1 000	1 000
Ostovelat ja muut velat	7 489	6 896	7 099
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	12	0	12
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	705	436	387
Lyhytaikaiset velat yhteensä	9 206	8 332	8 498
Velat yhteensä	31 145	30 339	30 606
Oma pääoma ja velat yhteensä	42 896	40 263	42 316

Talonomin taseen loppusumma 31.3.2017 oli 42,9 (40,3) miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste oli 27,5 (24,7) %. Nettovelkaantumisaste oli 166 (190) %.

Korollista pankkilainaa 31.3.2017 oli yhteensä 22,5 miljoonaa euroa, mihin eivät sisälly osamaksuvelat. Muut pitkäaikaiset korolliset velat (osamaksuvelat) olivat 0,2 miljoonaa euroa ja muut lyhytaikaiset korolliset velat (osamaksuvelat) 0,5 miljoonaa euroa.

Yhtiö käsittelee suoraan uusista asiakassopimuksista aiheutuneita kuluja investointeina siltä osin kuin ne täyttävät IFRS 15 standardin mukaiset sopimuksen saamisesta ja täyttämisestä syntyneiden

menojen aktivointikriteerit ja kirjaa ne taseessaan aktivoituihin sopimuksesta aiheutuviin menoihin. Lisäksi yhtiö käsittelee ohjelmistoihin ja digitaalisiin palveluihin liittyviä kehittämismenoja investointeina siltä osin kuin ne täyttävät IAS 38 -standardissa esitetyt vaatimukset kehittämismenojen aktivoinnille ja kirjaa ne taseessaan muihin aineettomiin hyödykkeisiin. Uusista asiakassopimuksesta johtuvia investointeja oli ensimmäisellä vuosineljänneksellä 0,8 (0,3) miljoonaa euroa. Ohjelmistojen ja digitaalisten palveluiden investoinnit olivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä 0,9 (0,4) miljoonaa euroa.

Yhteensä nettoinvestoinnit 1.1.–31.3.2017 olivat 1,9 (0,7) miljoonaa euroa. Likvidit varat 31.3.2017 olivat 3,7 (4,9) miljoonaa euroa. Tämän lisäksi yhtiöllä oli 31.3.2017 tililimiittejä 1,0 miljoonaa euroa, jotka olivat käyttämättömiä.

SIIRTYMINEN IFRS-RAPORTOINTIIN

Talenom on siirtynyt vuoden 2017 alusta noudattamaan IFRS-standardeja taloudellisessa raportoinnissa. Tästä lähtien yhtiötä koskeva taloudellinen informaatio perustuu IFRS-standardeihin.

Seuraavissa taulukoissa esitetään vuosien 2016 ja 2015 osalta IFRS:n mukaisesti laaditut yhteenvedot konsernin tuloslaskelmasta, konsernitaseesta ja konsernin rahavirtalaskelmasta sekä laskelman konsernin oman pääoman muutoksista. IFRS-siirtymän vaikutus konsernin taseeseen, laajaan tuloslaskelmaan ja rahavirtoihin on kuvattu tarkemmin kohdassa IFRS:ään siirtymisen vaikutukset, johon seuraavissa taulukoissa viitataan.

Taulukoiden sisältämää taloudellista informaatiota laadittaessa on noudatettu 31.12.2016 voimassa olleita ja EU:ssa sovellettavaksi hyväksyttyjä IAS- ja IFRS standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Lisäksi laadinnassa on noudatettu takautuvasti IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista - ja IFRS 9 Rahoitusinstrumentit -standardeja ennen niiden pakollista voimaantuloa.

Standardien käyttöönoton yhteydessä on sovellettu IFRS 1 Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto -standardia. Lisäksi seuraavat taulukot on laadittu perustuen alkuperäisiin hankintamenoihin lukuun ottamatta käypään arvoon arvostettuja johdannaisinstrumentteja tai käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavia rahoitusvaroja.

Konsernilla on IFRS-raportoinnissa yksi raportoitava liiketoimintasegmentti, tilitoimistopalvelut. Konsernin emoyhtiö Talenom Oyj:n tilinpäätös laaditaan jatkossakin suomalaisen tilinpäätöskäytännön (FAS) mukaisesti.

KONSERNIN TULOSLASKELMA 2016

1 000 euroa	Viitteet	FAS, tilintarkastettu	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	IFRS, tilintarkas- tamaton
Liikevaihto		36 957		36 957
Liiketoiminnan muut tuotot		318		318
Materiaalit ja palvelut		-1 455		-1 455
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	E,I	-21 883	-465	-22 347
Poistot ja arvonalentumiset	A,C,I	-5 950	3 307	-2 643
Liiketoiminnan muut kulut	C,E,I	-6 376	-277	-6 653
Liikevoitto		1 612	2 565	4 177
Rahoitustuotot		38		38
Rahoituskulut	D	-576	-12	-588
Nettorahoituskulut		-538	-12	-550
Voitto (-tappio) ennen veroja		1 074	2 553	3 627
Tuloverot	F	-422	-303	-725
Tilikauden voitto (-tappio)		652	2 250	2 902
Muut laajan tuloksen erät				
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi				
Rahavirran suojaus	D		-168	-168
Tilikauden muut laajan tuloksen erät, netto				-168
Tilikauden laaja tulos yhteensä		652		2 734

KONSERNIN TULOSLASKELMA 2015

1 000 euroa	Viitteet	FAS, tilintarkastettu	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	IFRS, tilintarkas- tamaton
Liikevaihto		32 996		32 996
Liiketoiminnan muut tuotot		314		314
Materiaalit ja palvelut		-1 811		-1 811
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	I	-21 093	-1 125	-22 218
Poistot ja arvonalentumiset	A,C,I	-6 193	4 183	-2 010
Liiketoiminnan muut kulut	C,E,I	-5 530	-521	-6 051
Liikevoitto		-1 317	2 537	1 220
Rahoitustuotot		50		50
Rahoituskulut		-1 190		-1 190
Nettorahoituskulut		-1 140	0	-1 140
Voitto (-tappio) ennen veroja		-2 457	2 537	80
Tuloverot	F	13	-14	0
Tilikauden voitto (-tappio)		-2 443	2 523	80
Muut laajan tuloksen erät				
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi				
Rahavirran suojaus				0
Tilikauden muut laajan tuloksen erät, netto				0
Tilikauden laaja tulos yhteensä		-2 443		80

KONSERNITASE 2016

1 000 euroa	Viitteet	FAS 31.12.2016, tilintarkastettu	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	IFRS 31.12.2016, tilintarkas- tamaton
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	A,B	15 705	2 715	18 420
Muut aineettomat hyödykkeet	B,C,H	7 802	-1 116	6 686
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	H	2 295	209	2 504
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	G	237	0	237
Laskennalliset verosaamiset	F	0	487	487
Aktivoidut sopimuksesta aiheutuvat menot	I	4 826	-51	4 775
Pitkäaikaiset varat yhteensä		30 865	2 243	33 108
Lyhytaikaiset varat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	E	5 233	-417	4 817
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset		59	0	59
Rahavarat		4 332	0	4 332
Lyhytaikaiset varat yhteensä		9 624	-417	9 207
Varat yhteensä		40 489	1 826	42 316
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma		80	0	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	C	14 141	-406	13 734
Käyvän arvon rahasto	D	0	-168	-168
Kertyneet voittovarot	A,B,C,E,F,I	-4 115	2 178	-1 937
Oma pääoma yhteensä		10 105	1 604	11 709
VELAT				
Pitkäaikaiset velat				
Korolliset velat		21 500	0	21 500
Ostovelat ja muut velat		368	0	368
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat	D	0	210	210
Laskennalliset verovelat		30	0	30
Pitkäaikaiset velat yhteensä		21 898	210	22 108
Lyhytaikaiset velat				
Korolliset velat		1 000	0	1 000
Ostovelat ja muut velat		7 099	0	7 099
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	D	0	12	12
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat		387	0	387
Lyhytaikaiset velat yhteensä		8 486	12	8 498
Velat yhteensä		30 384	222	30 606
Oma pääoma ja velat yhteensä		40 489	1 826	42 316

KONSERNITASE 2015

1 000 euroa	Viitteet	FAS 31.12.2015, tilintarkastettu	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	IFRS 31.12.2015, tilintarkas- tamaton
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	A	16 802	1 618	18 420
Muut aineettomat hyödykkeet	C	7 286	-2 534	4 752
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	H	2 143	97	2 240
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	G	237	0	237
Laskennalliset verosaamiset	F	0	747	747
Aktivoidut sopimuksesta aiheutuvat menot	I	4 162	-281	3 881
Pitkäaikaiset varat yhteensä		30 630	-352	30 278
Lyhytaikaiset varat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	E	4 475	-193	4 283
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset		37	0	37
Rahavarat		5 361	0	5 361
Lyhytaikaiset varat yhteensä		9 873	-193	9 680
Varat yhteensä		40 502	-545	39 958
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma		80	0	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	C	14 617	-406	14 211
Käyvän arvon rahasto		0	0	0
Kertyneet voittovarot	A,C,E,F,I	-4 767	-139	-4 906
Oma pääoma yhteensä		9 930	-545	9 385
VELAT				
Pitkäaikaiset velat				
Korolliset velat		22 500	0	22 500
Ostovelat ja muut velat		524	0	524
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat		32	0	32
Laskennalliset verovelat		7	0	7
Pitkäaikaiset velat yhteensä		23 062	0	23 062
Lyhytaikaiset velat				
Korolliset velat		1 000	0	1 000
Ostovelat ja muut velat		6 511		6 511
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat		0	0	0
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat		0	0	0
Lyhytaikaiset velat yhteensä		7 511	0	7 511
Velat yhteensä		30 573	0	30 573
Oma pääoma ja velat yhteensä		40 502	-545	39 958

AVAAVA TASE 2015

1 000 euroa	Viitteet	FAS 31.12.2014, tilintarkastettu	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	IFRS 1.1.2015, tilintarkas- tamaton
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	A	18 509	-88	18 420
Muut aineettomat hyödykkeet	C,H	3 998	-1 847	2 151
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	H	2 256	134	2 389
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	G	240	0	240
Laskennalliset verosaamiset	F	0	680	680
Aktivoidut sopimuksesta aiheutuvat menot	I	3 380	-1 356	2 024
Pitkäaikaiset varat yhteensä		28 382	-2 478	25 904
Lyhytaikaiset varat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	E	4 376	-184	4 192
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset		40	0	40
Rahavarat		1 588	0	1 588
Lyhytaikaiset varat yhteensä		6 004	-184	5 820
Varat yhteensä		34 386	-2 662	31 724
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma		3	0	3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		3 034	0	3 034
Käyvän arvon rahasto		0	0	0
Kertyneet voittovarot	A,C,E,F,I	-2 320	-2 662	-4 981
Oma pääoma yhteensä		716	-2 662	-1 945
VELAT				
Pitkäaikaiset velat				
Korolliset velat		25 381	0	25 381
Ostovelat ja muut velat		1 683	0	1 683
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat		57	0	57
Laskennalliset verovelat		38	0	38
Pitkäaikaiset velat yhteensä		27 159	0	27 159
Lyhytaikaiset velat				
Korolliset velat		150	0	150
Ostovelat ja muut velat		6 337		6 337
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat		0	0	0
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat		24	0	24
Lyhytaikaiset velat yhteensä		6 511	0	6 511
Velat yhteensä		33 670	0	33 670
Oma pääoma ja velat yhteensä		34 386	-2 662	31 724

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 2016

1 000 euroa	Viitteet	FAS, tilintarkastettu	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	IFRS, tilintarkas- tamaton
Liiketoiminnan rahavirrat				
Voitto (tappio) ennen veroja		1 074	2553	3 627
Oikaisut:				
Poistot ja arvonalentumiset	A,C,I	5 950	-3307	2 643
Rahoitustuotot		-38		-38
Rahoituskulut	D	576	12	588
Muut oikaisut	E		43	43
Käyttöpääoman muutokset:				
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	F	-758	224	-534
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	D	326	24	350
Saadut korot		38		38
Maksetut verot		-34		-34
Liiketoiminnan nettorahavirta		7 134		6 683
Investointien rahavirrat				
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnistä saadut tuotot		368		368
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	H	-1074	-165	-1 239
Sopimuksesta aiheutuneiden menojen aktivointi	I	-1921	414	-1 507
Aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	C	-3078	202	-2 876
Hankitut liiketoiminnot		-435		-435
Investointien nettorahavirta		-6 140		-5 689
Rahoituksen rahavirta				
Osakeannista saadut maksut				
Omien osakkeiden hankinta				
Maksetut korot		-546		-546
Pääoman palautus		-476		-476
Lainojen nostot				
Lainojen takaisinmaksu		-1000		-1 000
Rahoituksen nettorahavirta		-2 023		-2 022
Rahavarojen muutos		-1 029		-1 029
Rahavarat 1.1		5361		5 361
Valuuttakurssien muutosten nettovaikutus rahavaroihin				
Rahavarat 31.12		4 332		4 332

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 2015

1 000 euroa	Viitteet	FAS, tilintarkastettu	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	IFRS, tilintarkas- tamaton
Liiketoiminnan rahavirrat				
Voitto (tappio) ennen veroja		-2 457	2 537	80
Oikaisut:				
Poistot ja arvonalentumiset	A,C,I	6 193	-4 183	2 010
Rahoitustuotot		-50		-50
Rahoituskulut		1 190		1 190
Muut oikaisut	C,E		-487	-487
Käyttöpääoman muutokset:				
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	E,F	-99	9	-90
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos		-51		-51
Saadut korot		50		50
Maksetut verot		-39		-39
Liiketoiminnan nettorahavirta		4 737		2 613
Investointien rahavirrat				
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnistä saadut tuotot		323		323
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	H	-744	-18	-762
Sopimuksesta aiheutuneiden menojen aktivointi	I	-2889	570	-2 319
Aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	C	-5131	1 572	-3 559
Investointien nettorahavirta		-8 441		-6 316
Rahoituksen rahavirta				
Osakeannista saadut maksut		6 644		6 644
Omien osakkeiden hankinta		-5		-5
Maksetut korot		-857		-857
Pääoman palautus		-405		-405
Lainojen nostot		31 104		31 104
Lainojen takaisinmaksu		-29 005		-29 005
Rahoituksen nettorahavirta		7 476		7 476
Rahavarojen muutos		3 773		3 773
Rahavarat 1.1		1588		1 588
Valuuttakurssien muutosten nettovaikutus rahavaroihin				
Rahavarat 31.12		5 361		5 361

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma					
	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Käyvän arvon rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
1 000 euroa					
Oma pääoma 1.1.2016	80	14 211	0	-4 906	9 385
Laaja tulos					
Tilikauden tulos				2 902	2 902
Rahavirran suojaus			-168		-168
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	-168	2 902	2 734
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako ja pääoman palautus		-476		0	-476
Osakeperusteiset maksut				66	66
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	-476	0	66	-410
Oma pääoma 31.12.2016	80	13 734	-168	-1 937	11 709

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma					
	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Käyvän arvon rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
1 000 euroa					
Oma pääoma 31.12.2014	3	3 034	0	-2 320	716
IFRS-siirtymän vaikutus	0	0	0	-2 662	-2 662
Oma pääoma 1.1.2015	3	3 034	0	-4 981	-1 945
Laaja tulos					
Tilikauden tulos				80	80
Rahavirran suojaus			0	0	0
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	80	80
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako ja pääoman palautus		-405		0	-405
Osakeanti	78	11 989			12 066
Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta johtuvat menot		-406			-406
Omien osakkeiden hankinta				-5	-5
Osakeperusteiset maksut				0	0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	78	11 177	0	-5	11 250
Oma pääoma 31.12.2015	80	14 211	0	-4 906	9 385

IFRS:ÄÄN SIIRTYMISEN VAIKUTUKSET

Viite A. Poistot liikearvosta

IFRS:n mukaisesti liikearvosta ei tehdä poistoja, ja siten poistojen tekeminen on IFRS:ään siirtymisen myötä lopetettu. Suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaiset poistot on peruutettu tilikausilta 2016 ja 2015 (1,6 milj. euroa, 2016; 1,6 milj. euroa, 2015).

Liikearvo testataan mahdollisen arvonalentumisen varalta IAS 36:n mukaan vuosittain. Liikearvon testaus on tehty 1.1.2015, 31.12.2015 ja 31.12.2016. Testaukset eivät osoittaneet alaskirjaustarvetta.

Viite B. Hankinnan oikaisu IFRS 3:n mukaiseksi

Vuoden 2016 aikana hankitun Trust Kapitalin liiketoiminnan hankintamenon käsittely on oikaistu IFRS 3:n mukaiseksi. Suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaan liikearvoksi kirjattu erä (0,5 milj. euroa) on kirjattu aineettomaksi oikeudeksi hankituista asiakassuhteista (0,5 milj. euroa).

Viite C. Muut aineettomat hyödykkeet

Suomalaisen käytännön mukaan aktivoidut pitkävaikutteiset menot, jotka eivät täytä IAS 38:n mukaisia aktivointikriteereitä, on kirjattu alas taseista 31.12.2016, 31.12.2015 ja 1.1.2015. Menot, jotka liittyvät uusiin toimipisteisiin, markkinointimenoihin ja tiettyihin ohjelmistojen kehitysmenoihin sekä aktivoidut listausmenot, on kirjattu pois taseesta (vuonna 2016 yhteensä 0,04 milj. euroa, vuonna 2015 yhteensä 1,6 milj. euroa ja 1.1.2015 yhteensä 1,7 milj. euroa). Edellä mainitut taseesta pois kirjatut erät aiheuttavat suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaisten poistojen peruuntumisen vastaavista eristä tilikausilta 2016 ja 2015 (1,1 milj. euroa, 2016; 0,8 milj. euroa, 2015). Siltä osin kuin listautumismenot käsittävät menoja, jotka kohdistuvat uusien osakkeiden liikkeeseen laskuun, menot on kirjattu IAS 32:n mukaan omaan pääomaan (0,5 milj. euroa vuonna 2015).

Viite D. Johdannaisinstrumenttien kirjaaminen

Suomalaisessa kirjanpitokäytännössä ei ole edellytetty johdannaisinstrumenttien kirjausta taseeseen ja arvostamista käypään arvoon. IFRS:ssä johdannaisinstrumentit arvostetaan käypään arvoon ja kirjataan taseen lyhytaikaisiin tai pitkäaikaisiin rahoitusvaroihin tai -velkoihin riippuen niiden markkina-arvosta. Käyvän arvon muutoksesta johtuvat voitot ja tappiot kirjataan tulosvaikutteisesti. Korkojohdannainen, johon konserni soveltaa IFRS 9 -standardin mukaista suojauslaskentaa, on kirjattu muihin pitkäaikaisiin rahoitusvelkoihin (0,2 milj. euroa vuonna 2016), ja sen tehokas osuus on kirjattu oman pääoman käyvän arvon rahastoon (-0,2 milj. euroa vuonna 2016). Johdannaisinstrumentti, johon ei sovelleta suojauslaskentaa, on kirjattu tulosvaikutteisesti ja se sisältyy taseen muihin pitkäaikaisiin rahoitusvelkoihin (0,01 milj. euroa vuonna 2016).

Viite E. Muut oikaisut

Myyntisaamisia ja muita saamisia on oikaistu IFRS 9:n mukaiseksi odotettujen luottotappioiden mukaan (0,1 milj. euroa vuonna 2016, 0,01 milj. euroa vuonna 2015 ja 0,2 milj. euroa 1.1.2015). Oikaisut sisältyvät tuloslaskelman muihin kuluihin. Vuoden 2016 optiojärjestely on kirjattu IFRS 2:n mukaisena osakeperusteisena maksuna. Jaksotus on kirjattu työsuhde-etuuksiin ja omaan pääomaan (0,07 milj. euroa).

Viite F. Laskennalliset verot

Laskennalliset verosaamiset ja -velat on kirjattu IAS 12:n mukaisesti väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä. Myös tappioista on kirjattu laskennallinen verosaaminen IFRS:n mukaan raportoitaessa, silloin kun arvioidaan olevan todennäköistä, että tappiot voidaan hyödyntää tulevaisuudessa. Laskennalliset verot esitetään taseessa pitkäaikaisissa varoissa (0,5 milj. euroa, 2016; 0,7 milj. euroa, 2015) tai pitkäaikaisissa veloissa.

Viite G. Rahoitusvarojen luokittelu

Konsernissa osakkeet ja osuudet ovat käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavia rahoitusvaroja. Näiden erien käyvän arvon muutoksesta johtuvat voitot ja tappiot kirjataan tulosvaikutteisesti. Ne sisältävät noteeraamattomia oman pääoman ehtoisia sijoituksia, jotka on arvostettu hankintamenoa, sillä niillä ei ole noteerattua hintaa toimivilla markkinoilla.

Viite H. Muut pitkävaikutteiset menot: luokittelu

Pitkävaikutteisiin menoihin sisältyneet vuokrahuoneistojen perusparannusmenot on luokiteltu IAS 16:n mukaisiin aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin. Suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaan perusparannusmenot luokiteltiin aineettomiin hyödykkeisiin.

Viite I. Aktivoidut sopimuksesta aiheutuvat menot

Ennen IFRS-raportointiin siirtymistä yhtiö on käsitellyt uusasiakashankintaan liittyviä kuluja investointeina aktivoiden 40 prosenttia (50 prosenttia vuonna 2015) uuden asiakkuuden vuotuisesta liikevaihdosta taseen muihin aineettomiin hyödykkeisiin. Aktivoidun uusasiakashankintaan liittyvien kulujen poistoaika on ollut ennen IFRS:ään siirtymistä seitsemän (vuonna 2015 kolme) vuotta.

Suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaan aktivoidut uusasiakashankinnan menot on aktivoitu IFRS:ään siirryttäessä siltä osin kuin ne täyttävät IFRS 15 standardin mukaiset sopimuksen saamisesta ja täyttämisestä syntyneiden menojen aktivointikriteerit (1,5 milj. euroa, 2016; 2,3 milj. euroa, 2015). Kriteerit täyttyvät asiakassopimuksen saamisesta aiheutuvina lisämenoina myyjille ja asiakaspääliköille maksettavien myyntiprovisioiden osalta, franchise-yrittäjien myyntikomissioiden osalta sekä sopimuksenmukaisen asiakkuuden käyttöönotossa ja palvelun aloitustehtävissä syntyneiden välittömien menojen osalta. IFRS 15 mukaisesti aktivoidut menot jaksotetaan kuluksi palveluiden luovuttamisen perusteella tasaisesti 10 vuoden ajalle. Muilta osin

aiemmin aktivoidut menot on kirjattu pois taseesta (0,4 milj. euroa vuonna 2016, 0,6 milj. euroa vuonna 2015 ja 1,4 milj. euroa 1.1.2015). Alaskirjauksesta sekä poistoajan pidentymisestä johtuen suomalaisen kirjanpitoikäytännön mukaisia poistoja on peruutettu tilikausilta 2016 ja 2015 (0,6 milj. euroa, 2016; 1,6 milj. euroa, 2015).

Aktivoitujen sopimuksesta aiheutuvien menojen arvon alentumista arvioidaan jokaisella raportointikaudella vertaamalla taseen omaisuuserää jäljellä olevaan odotettavissa olevaan palveluista saatavaan vastikemäärään, josta on vähennetty kyseisiin tuleviin palveluihin liittyvät menot, joita ei vielä ole kirjattu kuluiksi. Lisäksi aktivoidut sopimuksesta aiheutuvat menot testataan mahdollisen arvonalentumisen varalta IAS 36:n mukaan osana tilitoimistopalveluiden rahavirtaa tuottavaa yksikköä.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö solmi 3.4.2017 uuden franchising-sopimuksen, jonka myötä franchising-ketjun koko kasvoi 8 toimipisteeseen. Sopimuksen myötä yhtiö laajeni Keravalle, jossa yrittäjänä aloitti KTT Jan Edelman.

24.4.2017 yhtiö tiedotti, että S-Pankki Oy lopettaa LP-markkinatakauspalveluiden tarjoamisen, mistä johtuen S-pankki Oy:n ja Talenom Oyj:n välinen markkinatakaussopimus päättyy 30.6.2017.

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN

Talenom Oyj:n osavuositarkastusten julkistusten aikataulu on seuraava:

tammi–kesäkuu 2017 (H1) maanantaina 14.8.2017 klo 10.00

heinä–joulukuu 2017 (H2) maanantaina 12.2.2018 klo 10.00

Lisäksi Talenom Oyj julkaisee heinä-syyskuu 2017 (Q3) liiketoimintakatsaukset maanantaina 6.11.2017 klo 10:00.

Osavuosi- ja liiketoimintakatsaukset sekä yhtiötiedotteet ovat saatavilla Talenom sijoittajasivuilla, osoitteessa www.talenom.fi/sijoittajat.

LASKENTAKAAVAT

Liikevaihdon kasvu, %	=	$\frac{\text{liikevaihto} - \text{edellisen vuoden liikevaihto}}{\text{edellisen vuoden liikevaihto}}$	x 100
Käyttökate	=	liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset	
Käyttökate, %	=	$\frac{\text{käyttökate}}{\text{liikevaihto}}$	x 100
Liikevoitto	=	liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - materiaalit ja palvelut - henkilöstökulut - poistot ja arvonalentumiset	
Liikevoitto, %	=	$\frac{\text{liikevoitto}}{\text{liikevaihto}}$	x 100
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	$\frac{\text{liikevoitto ennen veroja} + \text{korot ja muut rahoituskulut}}{\text{kokonaispääoma ja velat} - \text{korottomat velat (tilikauden keskiarvo)}}$	x 100
Korolliset nettovelat	=	korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset	
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{korolliset velat} - \text{rahat ja pankkisaamiset}}{\text{oma pääoma}}$	x 100
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{oma pääoma}}{\text{taseen koko pääoma} - \text{saadut ennakkomaksut}}$	x 100
Käyttöpääoma	=	vaihto-omaisuus + korottomat lyhytaikaiset saamiset - koroton lyhytaikainen vieras pääoma	
Nettoinvestoinnit	=	investoinnit aineellisiin ja aineettomiin oikeuksiin - käyttöomaisuuden myynti	
Osakeantioikaistu osakekoht. Tulos	=	$\frac{\text{katsauskauden tulos}}{\text{keskimääräinen antioikaistu osakkeiden lukumäärä}}$	x 100

YLEISLAUSEKE

Tämän tiedotteen tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat yhtiön ja johdon näkemykseen niiden antohetkellä. Tästä syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Ennusteet saattavat myös muuttua, jos yleisessä taloudellisessa tilanteessa tai yhtiön toimintaympäristössä tapahtuu merkittäviä muutoksia.

TALENOM OYJ

HALLITUS

Lisätietoja:

Jussi Paaso

toimitusjohtaja, Talenom Oyj

044 066 6622

jussi.paaso@talenom.fi

Hyväksytty neuvonantaja: Summa Capital Oy, puh. 020 743 0280

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.talenom.fi